海外帰国

受験番号

(記入不要)

20   年   月   日

日本女子大学附属高等学校校長 殿

会社または機関所在地

会 社 ま た は 機 関 名

役 職 名 お よ び 氏 名

印またはサイン

在外勤務証明書

下記の者は家族を伴い、下記のとおり海外に在留し、勤務していたことを証明します。

記

 保護者氏名

 在留地 （国名）             （都市名）

 在留期間

  （志願者欄については、保護者と志願者の在留期間が異なる場合のみ記入のこと）

  （保護者）    年   月   日～     年   月   日

（未定の場合は空欄にする）

  （志願者）    年   月   日～     年   月   日

（未定の場合は空欄にする）

注意事項 ○年月日は西暦で記入してください。

     ○保護者およびその家族の海外在留地・在留期間の証明書がある場合は、本校所定用紙でなく

ても構いません。

     ○証明者は当該機関の責任者であれば、国内在住・海外在住の如何を問いません。

     ○受験番号は記載しないでください。